役員の異動に関するお知らせ
2012/12/27 on Japan  |  Page. 1/1

2012（平成 24）年 12 月 27 日 木 曜日
各 位

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）
代表取締役社長 金 本 寛 中
<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報課長 高 山 雄 一
電話：011-209-1631

役員の異動に関するお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、2012（平成 24）年 12 月 27 日の取締役会にお

いて、役員の異動について下記のとおり決議し、2013（平成 25）年 1 月 29 日開催予定の当社第 48 回定時株主総

会に付議いたすこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役 (注) 当社取締役の任期は、定款の規定により 1 年であります。

(1) 新任役員

取締役（社外） 井尻 康之

(2) 退任予定者

取締役（社外） 門脇 克俊

(3)再任候補者

取締役 金本 寛中

取締役 卯辰 伸人

取締役 金本 哲男

取締役 成田 仁志

取締役 平田 政一

取締役 北方 敬一

取締役 礒野 浩之

取締役 金本 龍男

取締役 長崎 学

取締役 麻野 裕一

取締役 椋梨 直樹

取締役 橋口 和典

取締役（社外） 上谷内 祐二

２． 監査役 (注) 当社監査役の任期は、定款の規定により 4 年であります。

(1)再任候補者

監査役（社外） 直井 晥

                                         以上